
 

令和 7 年 4 月 17 日 

明科地域の皆様 

長野県犀川砂防事務所長 

 

小倉沢測量立入りのお願い 
 

日ごろから，長野県の建設事業にご理解とご協力を承り厚くお礼申し上げま

す。 

この度、砂防事業に伴い、「基準点測量及び UAV レーザー測量」を下記のとお

り実施させて頂きます。 

作業に際して、関連する土地に立入りさせていただきます。ご迷惑のかからな

いよう、安全等に細心の注意を払って実施しますので、ご協力のほど何卒よろし

くお願い申し上げます。UAV レーザー測量の際には、ドローンにて観測を行いま

すので飛行音が発生致します。早朝や夕方を避けて観測を実施させて頂きます。 

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

記 

 

1.調 査 範 囲 ：安曇野市明科中川手（別紙 調査位置図を参照願います） 

           

2.調査期間及び時間：令和 7 年 4 月 21 日～令和 7 年 8 月下旬(予定) 

         午前 8 時 30 分～午後 5 時 

 

3.作 業 内 容：現地踏査・3 級、4 級基準点測量・UAV レーザー測量 

           

4.連 絡 先 ：長野県犀川砂防事務所 砂防課 砂防第二係 

〒399-7102 安曇野市明科中川手 4235 

TEL 0263-62-3257 

係長  箕輪 信行 

監督員  宮沢 陸 

 

測量業務受託者 株式会社松本測量 

〒390-0803 長野県松本市元町 3 丁目 5-12 

TEL 0263-88-3582 

          担当者技術者 小金澤 直樹 

                 松本 浩以上

回覧 



【調 査 位 置 図】 

 
※「赤枠：調査範囲」  

測量予定範囲 

N 


